平成 29 年 10 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社ライドオンエクスプレスホールディングス

代表者名 代表取締役社長   江 見  朗

（コード番号：6082 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長   渡 邊  一 正

（TEL．03-5444-3625）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29 年１月 16 日付け及び平成 29 年２月 13 日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

平成 29 年１月 16 日付けにて、当社代表取締役社長 江見朗が新株予約権の行使を行ったこと

により、主要株主に該当することとなりました。

その後、平成 29 年２月 13 日付けにて、当社代表取締役社長 江見朗が保有する株式の一部を

譲渡したことにより、主要株主に該当しないこととなりました。

２． 異動した株主の概要

（１）名 称 江見 朗

（２）住 所 岐阜県岐阜市

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主の順位

異動前 9,673 個
9.37％ ※注１ 第２位

（平成 28 年 12 月 13 日現在） （967,300 株）

異動後 10,473 個
10.03％ ※注２ 第２位

（平成 29 年１月 16 日現在） （1,047,300 株）

異動後 6,473 個
6.20％ ※注３ 第４位

（平成 29 年２月 13 日現在） （647,300 株）

（注） １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  2,800 株

平成 28 年 12 月 13 日現在の発行済株式総数 10,320,000 株

２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 2,800 株

平成 29 年１月 16 日現在の発行済株式総数 10,438,400 株

３．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 2,800 株

平成 29 年２月 13 日現在の発行済株式総数 10,438,400 株

４．異動前後の大株主の順位は、平成 28 年９月 30 日現在の株主名簿の順位に基づき当社において想定したもの

です。

５．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を切り捨てて表示しております。

６．主要株主の異動に関するお知らせは、平成 29 年１月 16 日及び平成 29 年２月 13 日に開示すべきところ、事実

の認識が遅れたため、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し上げます。

４． 今後の見通し

当社代表取締役社長 江見朗が保有する株式の一部を譲渡した先は、江見朗の親族が全株式を

保有する資産管理会社であり、今後も安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けてお

ります。したがいまして、本件が当社の経営および業績に与える影響はありません。

以上